
UCHWAŁA NR 272/1020/2023 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr 270/1011/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 24 

listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej roku 

szkolnego 2023/2024 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych 

przez Powiat Kartuski 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672, 2005) 
 

     

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa - Starosta Kartuski,  

2) Piotr Fikus - Wicestarosta,  

3) Iwona Formela - Członek Zarządu,  

4) Janina Kwiecień - Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 270/1011/2023 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans na 

stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej roku szkolnego 2023/2024 zatrudnionych 

w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Kartuski, w § 1 wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Marzena Stempniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;”; 

2) w pkt 4 lit. e otrzymuje brzmienie: 

„e) Marzena Stempniak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  STAROSTA 

/-/Bogdan Łapa 



UZASADNIENIE 

projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr 270/1011/2023 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 24 listopada 2023 r. w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w sesji zimowej 

roku szkolnego 2023/2024 zatrudnionych w szkołach i placówkach oświatowych 

prowadzonych przez Powiat Kartuski 

 

 

 Ustawa Karta Nauczyciela przywołana w podstawie prawnej projektu uchwały, w art. 9g 

ust. 2 stanowi, że komisję egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę, tj. zgodnie z art. 91d pkt 2 tejże 

ustawy – Zarząd Powiatu. 

 

W skład komisji wchodzą: 

1)   przedstawiciel organu prowadzącego szkołę/placówkę, jako jej przewodniczący, 

2)   przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3)  dyrektor szkoły/placówki, 

4) dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty 

i wychowania, 

5)  na wniosek nauczyciela – przedstawiciel wskazanego we wniosku związku  

     zawodowego (art. 9g ust. 5 Karty Nauczyciela). 

 

Dyrektor Delegatury Kuratorium Oświaty w Kościerzynie pismem nr DK.5861.1.55.2023.BŻ 

z dnia 29 listopada 2023 r. przekazał informację o zmianie osoby desygnowanej z ramienia 

organu sprawującego nadzór pedagogiczny do pracy w komisjach egzaminacyjnych dla 

nauczycieli ubiegających się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego. 

Wyznaczono następujących wizytatorów: pana Patryka Landowskiego oraz panią Marzenę 

Stempniak.  

 

 

 
Przygotowała:  

Jolanta Tersa – dyrektor Wydz. Edukacji, Kultury i Promocji 

 


